

# ÅRSREDOVISNING

för

## Rekondhuset i Växjö AB

Org.nr. 559006-8135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Osama Shakir, Styrelseledamot

2022-12-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bilvård, försäljning av bilar, biltillbehör samt reservdelar och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Växjö kommun, Kronobergs län.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	732 368	560 061	380 360	958 191
Resultat efter finansiella poster	36 489	86 264	-145 999	57 086
Soliditet (%)	37,99	25,18	9,64	35,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättning har ökat med mer än 30 % då bolaget har återhämtat delar minskningen jämfört med föregående års låga omsättning p.g.a. Covid 19 pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 910	86 264	73 354
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		86 264	-86 264	0
Årets resultat			36 489	36 489
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>73 354</u>	<u>36 489</u>	<u>109 843</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	73 353
Årets resultat	36 489
	<u>109 842</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>109 842</u>
	<u>109 842</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		732 368	560 061
Övriga rörelseintäkter		93 274	85 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>825 642</u>	<u>645 364</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-34 924	-22 778
Övriga externa kostnader		-323 861	-242 661
Personalkostnader	2	-408 534	-266 953
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 950	-26 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-786 269</u>	<u>-559 082</u>
<b>Rörelseresultat</b>		39 373	86 282
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 884	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 884</u>	<u>-18</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		36 489	86 264
<b>Resultat före skatt</b>		36 489	86 264
<b>Årets resultat</b>		<u>36 489</u>	<u>86 264</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 060	32 893
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	170 527	183 477
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>193 587</u>	<u>216 370</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		193 587	216 370
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 550	73 825
Övriga fordringar		124 008	64 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 242	26 496
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>179 800</u>	<u>165 161</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 363	108 196
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>47 363</u>	<u>108 196</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		227 163	273 357
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>420 750</b>	<b>489 727</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		73 354	-12 910
Årets resultat		36 489	86 264
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>109 843</u>	<u>73 354</u>
<b>Summa eget kapital</b>		159 843	123 354
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 422	27 693
Övriga skulder		241 485	293 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	44 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>260 907</u>	<u>366 373</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>420 750</b>	<b>489 727</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	94 000	64 000
	Inköp	0	30 000
	Försäljningar/utrangeringar	-64 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>94 000</b>
	Ingående avskrivningar	-61 107	-47 367
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	60 167	0
	Årets avskrivningar	-6 000	-13 740
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 940</b>	<b>-61 107</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>23 060</b>	<b>32 893</b>

## Rekondhuset i Växjö AB

Org.nr. 559006-8135

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	258 999	258 999
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>258 999</u>	<u>258 999</u>
	Ingående avskrivningar	-75 522	-62 572
	Årets avskrivningar	<u>-12 950</u>	<u>-12 950</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-88 472</u>	<u>-75 522</u>
	<b>Redovisat värde</b>	170 527	183 477

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Växjö

Osama Shakir

Osama Shakir

2022-10-07